
 

 

Decyzja nr 5 / 2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Pieńsk 

z dnia 02.02.2023 r. 

 

w sprawie cennika na nasiona w 2023 roku 

( Zn.spr.: ZG.805.2.2023 ) 

 

Na podstawie art. 35 ust.1  ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. ( Dz.U. z 2022 r. poz. 

672, 1726, 2311 t.j. ) oraz § 22 pkt .3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18.05.1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP 

 

postanawiam co następuje : 

 

§1 

 

Ustalam cennik na zbiór nasion w 2023 r. 

 

1) buk zwyczajny – L. Ostęp oddz. 133 f – 00 – 50,00 zł/kg 

2) buk zwyczajny – L. Bierna oddz. 169 a – 00 – 30,00 zł/kg 

3) dąb szypułkowy – L. Jerzmanki oddz. 129 b – 00 - 12,00 zł/kg; 

 

§2 

 

1.W przypadku sprzedaży nasion wszystkich gatunków, cenę sprzedaży dla jednostek Lasów 

Państwowych ustala się po wygenerowaniu Technicznego Kosztu Wytworzenia a przy 

sprzedaży poza LP po TKW x współczynnik 1,20. 

 

2.W przypadku sprzedaży nasion pozyskanych w roku 2023, gdy TKW jest poniżej ceny 

zbioru, przyjmuje się cenę zbioru nasion w przypadku sprzedaży dla jednostek LP oraz cenę 

zbioru razy współczynnik 1,20 w przypadku sprzedaży poza LP. 

 

§3 

 

Traci moc Decyzja nr 6 / 2022 z dnia 25.02.2022 r. w sprawie cennika na nasiona w 2022 

roku. 

 

§4 

 

Decyzja obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

§5 

 

 Decyzja podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

oraz podaniu do wiadomości pracownikom Nadleśnictwa Pieńsk za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. 

                                                                                                  


		2023-02-02T13:52:22+0100
	Mariusz Witold Jędrzejczak




